
 

PROTOKÓŁ NR VI /2019 
z VI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

  z dnia 8 kwietnia 2019 roku 
 

W VI nadzwyczajnej  sesji Rady Gminy w Janowicach Wielkich udział wzięło 13 radnych z ustawowego 

składu wynoszącego 15 radnych. Miejsce sesji – sala konferencyjna OSP w Janowicach Wielkich, ul. 

Kolejowa 2a. Planowane otwarcie obrad - godz. 15:00; sesję rozpoczęto o godz. 15.15. 
 

1. Otwarcie VI nadzwyczajnej  sesji Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

Krzysztof Zawadzki, Przewodniczący Rady Gminy o godz. 15.15 otworzył obrady. Powitał Radnych 

Rady Gminy, zaproszonych gości, obsługę prawną sesji - mecenasa T. Konkola. 
 

2. Stwierdzenie quorum  

Przewodniczący RG stwierdził, że zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczy 13 radnych, co stanowi 

quorum do podejmowania uchwał. Nieobecni radni wg listy to: Marta Kropielnicka. Kinga Milancej. Rada 

jest władna do podejmowania uchwał. 

Lista obecności radnych - Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 
 

3.  Przedstawienie porządku obrad 

Wiceprzewodniczący RG Marek Kusz przedstawił porządek obrad:  

 1. Otwarcie VI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Janowicach Wielkich. 

 2. Stwierdzenie quorum. 

 3.  Podjęcie  uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Janowice Wielkie na 2019 rok. 

 5. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 
 

Przewodniczący RG poinformował, że obrady Rady Gminy w Janowicach Wielkich są transmitowane i 

utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, w związku z tym zwrócił się do obecnych na 

sali z prośbą o zachowanie przepisów dotyczących ochrony danych osobowych podczas wypowiedzi; 

powiedział też, że głosowania odbywać się będą przy użyciu tabletów.  
 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Janowice Wielkie  na 2019 

rok 

Skarbnik Gminy przedstawił projekt uchwały. Pytań nie było. Przewodniczący RG poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. Wynik głosowania: projekt uchwały został przyjęty przy 13 głosach „za”, głosy 

‘‘wstrzymujące się” i głosy „przeciw” nie wystąpiły - zgodnie z zestawieniem rezultatów głosowania, 

stanowiącym załącznik nr 4 do protokołu. 
 

5. Zamknięcie VI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy 

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący RG o godz. 15.20 zamknął VI nadzwyczajną sesję 

Rady Gminy w Janowicach Wielkich,  podziękował wszystkim za przybycie i aktywne uczestnictwo w 

obradach.   
 

Na tym protokół zakończono. 
 

                  Protokołowała                                       Przewodniczył  

 

 

             Bogusława Nestorowicz                                                                     Krzysztof Zawadzki  

           specjalista ds. Rady Gminy                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

           i działalności gospodarczej      
 

Załączniki: 

Nr 1 – Lista obecności Radnych 

Nr 2 – Lista obecności Sołtysów 

Nr 3 – Lista obecności Gości 



Nr 4 – Zestawienie rezultatów głosowania 
 

Podjęta uchwała na VI sesji Rady Gminy: 

Nr  VI/32/2019  w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Janowice Wielkie na  2019 rok 
 

Przebieg sesji został zapisany na urządzeniu rejestrującym dźwięk i udostępniany jest w Biurze Rady Gminy 

w Janowicach Wielkich pok. nr 3. Ponadto sporządzono nagranie dźwięku i obrazu,  dostępne na stronie 

gminnej www.janowicewielkie.pl  - zakładka  e- sesja.  
 

http://www.janowicewielkie.pl/

